敗北オルガズム
ISBN：978-4-7992-1607-1　本体1000円＋税　A5判　（671607）

コミックご担当者様

ISBN：978-4-7992-2011-5

本体1100円＋税　A5判　C0979　（672011）

悪の手先になったので。～魔法少女を××します～ THE BOOK　１

漫画：山梨ユウヤ

魔法少女マジピュア
～NTR調教に堕ちるW魔法少女～ THE COMIC

新刊申込締切⇒1月17日（金） 搬入日⇒2月19日（水）

冊

※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。
事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、

トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

※ご担当者様のご記入がない場合、配本がつきません。 貴 店 番 線 印

ご担当者名　※記入必須

様

著

者

既

刊

ISBN：978-4-7992-2012-2

冊
本体1200円＋税　A5判　C0979　（672012）

漫画：でんぱゆっくり　原作：上田ながの

冊

二次元ドリームコミックス ★2月新刊のご案内★

FAX：03-3551-6146
(株)キルタイムコミュニケーション

営業部TEL：03-3555-3431

MAIL: ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

表紙イラスト

電子版ノベルズ表紙
原作：上田ながの

挿絵：むおと

既刊表紙

悪に命を救われた男・ヤマタが敵対する魔法少女を陵辱する！

山梨ユウヤの

大人気

同人作品が、

描き下ろしつきで

単行本化！

電子で

好評！

収録内容

W魔法少女は

想い人を救うため

男たちに抱かれる

NTR調教に

耐えるが――

二次元ドリーム

ノベルズの人気作品

コミカライズ化！

収録内容